1/1
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACÃO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL Nº 03 / 2022 - PSS/SUPERVISOR, ORIENTADOR, APOIO E PROFESSOR
NOVOS CAMINHOS – PRONATEC FIC PRISIONAL – SEED/AP

A Presidente da Comissão Coorddenadora do Processo Seletivo Simplificado destinado ao preenchimento de vagas e cadastro reserva nas

funções de Supervisor de Curso, Orientador, Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas e Professor bolsistas, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 022/2022-SEED, de 07 de março de 2022, torna público a análise documental e convocação dos candidatos classificados
para que enviem a documentação conforme itens 8.1 e 8.2 do edital do certame:

A) 2ª FASE – RESULTADO ANÁLISE DOCUMENTAL VII – APOIO AS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS

INSCRICAO NOME FUNÇÃO  SITUAÇÃO FINAL

651138

MULLER OLIVEIRA DO NASCIMENTO

APO – MCP DESCLASSIFICADO ITEM 9.2.3.”d” – divergência entre informação registrada na inscrição e o
documento original enviado para análise

650834

ALESSANDRA PACHECO CARDOSO

APO – MCP ELIMINADO ITEM 9.2.3 “a” – Deixou de enviar a documentação

651457

FRANCINALDO  SANTOS DA SILVA

APO – MCP DESCLASSIFICADO ITEM 9.2.3.”d” – divergência entre informação registrada na inscrição e o

documento original enviado para análise

B) 2ª FASE – CONVOCAÇÃO ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO VIII – APOIO AS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS

INSCRICAO NOME FUNÇÃO DATA PARA O ENVIO

651502  KATIELLY DA SILVA FURTADO APO – MCP 04/05/2022

 A documentação deverá ser enviada conforme item 8.2 do edital para o email:  apoio.prisional@gmail.com

Macapá – AP, 03 de maio de 2022.

Célia Lúcia de Oliveira Coutinho
Presidente da Comissão Coordenadora do PSS-Pronatec Prisional

Portaria 023/2022-SEED

mailto:sup.prisional@gmail